

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ บ้านโคกใหญ่ (จากถนนลาดยางสายกระสัง - โนนจำปาไปบ้านโคกยาง หมู่ที่ ๕) รหัสสายทาง บร.ถ.๕๙-๐๐๓ (ช่วงจากบ้านนางจินดา นิพลรัมย์ ถึงสวนนายธีรศักดิ์ สำเร็จรัมย์)		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกันทรารมย์ อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๙๒๔,๐๐๐ บาท (เก้าแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๙๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๗๙๔.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กันทรารมย์ กำหนด)		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๘	เป็นเงิน ๙๖๑,๑๑๔.๖๙ บาท ตัวอักษร (-เก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสิบสี่บาทหกสิบเก้าสตางค์-)		
๖. บัญชีประกอบงบการราคากลาง	๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ๖.๒ ข้อมูลงานคอนกรีตคาส ต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท ๖.๓ รายการประมาณราคาต่อหน่วย ๖.๔ แบบก่อสร้าง		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๗.๑ นางอรุณ กะรัมย์ ประธานกรรมการ ๗.๒ นายณฤทธิ์ ศรีพิมาย กรรมการ ๗.๓ นายไตรรงค์ นิพนธ์รัมย์ กรรมการ ๗.๔ นายเอกชัย จะรอนรัมย์ กรรมการ ๗.๕ นายภิพัฒพงษ์ บุญสุด กรรมการ		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 บ้านโคกใหญ่ (จากถนนลาดยางสายกระสัง - โนนจำปาไปบ้านโคกยาง หมู่ที่ 5) รหัสสายทาง บร.ถ.59-003 (ช่วงจากบ้านนางจินดา นิพลรัมย์ ถึงสวนนายธีรศักดิ์ สำเร็จรัมย์)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 299.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,794.00 ตาราง  
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กันทรารมย์กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านโคกใหญ่ ตำบลกันทรารมย์ อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกันทรารมย์ อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคากลางเมื่อ 21 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ค่าต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งพื้นท	ตร.ม.	1,794.00	1.76	3,157.44	1.3642	2.40	4,307.38
2	งานทรายรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	89.70	493.07	44,228.38	1.3642	672.65	60,336.36
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเม	ตร.ม.	1,794.00	345.17	619,234.98	1.3642	470.88	844,760.36
4	Expansion Joint	ม.	30.00	80.43	2,412.90	1.3642	109.72	3,291.68
5	Contraction Joint	ม.	144.00	78.06	11,240.64	1.3642	106.49	15,334.48
6	Longitudina Joint	ม.	299.00	81.11	24,251.89	1.3642	110.65	33,084.43

					704,526.23	รวม		961,114.69
ตัวอักษร (-เก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่บาทหกสิบเก้าสตางค์-)					ราคากลาง		961,114.69	

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	704,526.23
②	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642

- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง ๓๒.๐๐ - ๓๒.๙๙ บาท/ลิตร
- สิบราคาจากสำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้าจังหวัดบุรีรัมย์ สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์จังหวัดบุรีรัมย์
- และสิบราคาวัสดุก่อสร้างในพื้นที่จังหวัดบุรีรัมย์

